СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от  30.06.2023 г.  № 18
п. Дубровка

О признании утратившими силу решений
Совета депутатов Дубровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь письмом Комитета Законодательного  Собрания Челябинской области по экономической политике и предпринимательству от 22.03.2023 г. № 18, Уставом Дубровского сельского поселения, Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от  24.05.2022  г. № 12 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Дубровского сельского поселения, передаваемого в муниципальную собственность Красноармейского муниципального района»;
- решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от  13.12.2022 г. №  43 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Дубровского сельского поселения, передаваемого в муниципальную собственность Красноармейского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по финансово-бюджетным, экономическим вопросам.

3. Решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения                                           С.О. Воронина
Глава Дубровского сельского поселения                                 Т.Г. Хаиров
PAGE
2